
  COMISIONES 
11 de enero 2022 

 

Comisión permanente de plan y régimen  
Gustavo Alonso Núñez  Guerrero 
Álvaro José Gomezjurado Garzón 
Álvaro Aníbal  Figueroa Mora  
William Andrés Meneses Rivadeneira 
Crhistyam David Muñoz Santacruz 
Franky Adrián Eraso Cuaces 
Carlos Andrés Acosta Santacruz 
 
Comisión permanente de presupuesto  
José Serafín Ávila  Moreno 
Javier Mauricio Torres Silva 
Ramiro Valdemar Villota  
Bertulfo Cruz Gustin Enríquez 
Jesús Héctor Zambrano Jurado 
Harold Mauricio Rosero Paz 
Berno Ismael López Cabrera 
 
Comisión permanente de acción social  
José Henry Criollo Rivadeneira 
William Orlando Urbano Vallejo 
Wilfredo Manuel Prado Chiran 
Nicolás Martin Toro Muñoz 
Ramiro López 
 
 

ÉTICA 

 

WILLAM ORLANDO URBANO VALLEJO    

GOMEZJURADO ALVARO JOSE    

TORO MUÑOZ NICOLAS MARTIN    

FIGUEROA MORA ALVARO    

TORRES SILVA JAVIER MAURICIO    

 

COMISIÓN DE LA MUJER 

 Berno Ismael Hernán López Cabrera - Coordinador 

Crhistyam Muñoz 

Manuel Prado Chiran 

Andrés Meneses Rivadeneira 



Franky Eraso Cuaces 

Serafín Ávila Moreno 

Ramiro López 

Mauricio Rosero Paz 

Gustavo Alonso Núñez Guerrero  

Bertulfo Gustin  

José Henry Criollo Rivadeneira  

Ramiro Valdemar Villota 

 

 

 

Comisión Plazas de Mercado 

 WILLIAM MENESES Coordinador    

Francy Eraso    

Mauricio Rosero    

Gustavo Núñez    

Ramiro López    

Willam Urbano    

Berno López    

 

Comisión acompañamiento consejo de juventud 

 

NOMBRE TELÉFONO 

Franky Adrián Eraso Cuaces 
Coordinador 

3122572426 

Berno Hernán López Cabrera 3174985218 

Jesús Héctor Zambrano Jurado 3105016331 

Carlos Andrés Acosta Santacruz 3217080233 

Crhistyam David Muñoz Santacruz 3234650515 

 

 

 

 

 



Comisión predio Gota de leche 

 

NOMBRE DEL CONCEJAL 

Álvaro José Gomezjurado 

Manuel Prado Chiran 

Ramiro Valdemar Villota 

Franky Adrián Eraso 

 

Comisión acompañamiento Barrio las Cuadras 

 

NOMBRE DEL CONCEJAL 

Gustavo Núñez 

Berno López 

Serafín Ávila 

 

 

 


